Comitato
Regionale
Marche

Cavallara 06 10 19

MARMX012

Pos Num.

97
99
888
235
320
509
208
7
12
318
25
12 218

W 00 N o U1 A W N =

=
= O

magmbimirng
Pilota

MANCINI Simone
ZAGAGLIA Marco
MARIANI Nathan
GERLINI Luca
FRUGANTI Francesco
BORIANI Andrea
GUERCINI Diego
BUGIOLACCHIO Heaven
MARCUCCI Davide
MICHELOTTI Bryan
AMATI Filippo
CAPOLSINI Diego

Classe

85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85
85

Campionato Regionale Marche Umbria

Categ.

Junior
Senior
Senior
Senior
Senior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Senior

85-Garal

Classifica dopo 9 Giri (14,202 Km)

Motoclub FR

A. Fagioli

Top Rider
Fermignanese
Matelica
Matelica
Scintilla

Pepe Bevagna
Young Riders Academy
E. Baglioni
Valconca Fratte
Fermignanese

Erresse A.S.D. FR

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 1:51.902 nel giro 9 Media 50,766

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

© MGMTiming

Moto

KTM
KTM
KTM
Kawasaki
Kawasaki
Husqvarna
KTM
Yamaha
™

KTM
KTM
KTM

Giri  Tempo Tot.

9 17:17.348
9 18:03.199
9 18:10.575
9 18:41.431
8 17:42.751
8 18:55.600
8 18:59.444
8 18:59.995
8 19:02.806
8 19:30.932
5 13:56.677
2 4:31.712

Inizio gara 06/10/2019 12:59:01

Esposto ore: 13:22

Cavallara, domenica 06 ottobre 2019

Comitato
Regionale
Umbria

Media Vincitore 49,286 Km/h

Migliore Nel Diff. primo
1:51.902 9 -
1:57.928 4 45.851
1:59.301 4 53.227
2:03.033 3 1:24.083
2:07.634 6 1Llap
2:19.037 4 1lap
2:19.431 3 1Llap
2:14.569 8 1Llap
2:19.212 4 1Llap
2:19.771 5 1lap
2:05.251 1 4 Laps
2:09.279 1 7 Laps

Fine gara 06/10/2019 13:19:08

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce

1/1



