

Campionato Regionale Marche Umbria



Cavallara 06 10 19

85 - Gara 1

MARMX012 mgmtiming

Classifica dopo 9 Giri (14,202 Km)

Media Vincitore 49,286 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Classe	Categ.	Motoclub	FR	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	97	MANCINI Simone	85	Junior	A. Fagioli		KTM	9	17:17.348	1:51.902	9	<u>-</u>	250
2	99	ZAGAGLIA Marco	85	Senior	Top Rider		KTM	9	18:03.199	1:57.928	4	45.851	210
3	888	MARIANI Nathan	85	Senior	Fermignanese		KTM	9	18:10.575	1:59.301	4	53.227	170
4	235	GERLINI Luca	85	Senior	Matelica		Kawasaki	9	18:41.431	2:03.033	3	1:24.083	140
5	320	FRUGANTI Francesco	85	Senior	Matelica		Kawasaki	8	17:42.751	2:07.634	6	1 Lap	120
6	509	BORIANI Andrea	85	Junior	Scintilla		Husqvarna	8	18:55.600	2:19.037	4	1 Lap	110
7	208	GUERCINI Diego	85	Junior	Pepe Bevagna		KTM	8	18:59.444	2:19.431	3	1 Lap	100
8	7	BUGIOLACCHIO Heaven	85	Junior	Young Riders Academy		Yamaha	8	18:59.995	2:14.569	8	1 Lap	90
9	12	MARCUCCI Davide	85	Junior	E. Baglioni		TM	8	19:02.806	2:19.212	4	1 Lap	85
10	318	MICHELOTTI Bryan	85	Junior	Valconca Fratte		KTM	8	19:30.932	2:19.771	5	1 Lap	80
11	25	AMATI Filippo	85	Junior	Fermignanese		KTM	5	13:56.677	2:05.251	1	4 Laps	77
12	218	CAPOLSINI Diego	85	Senior	Erresse A.S.D.	FR	KTM	2	4:31.712	2:09.279	1	7 Laps	0

Miglior tempo: nr 97 - MANCINI Simone 1:51.902 nel giro 9 Media 50,766

Inizio gara 06/10/2019 12:59:01

Fine gara 06/10/2019 13:19:08

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Emanuele Grechi

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gianluca Dialuce

Esposto ore: 13:22